Magyar Charolais Tenyésztok Egyesiilete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265 E-mail: info@charolais.hu  Infé: www.charolais.hu

A 2018.12.20. naptol 2019.05.16.napig stv-be allitott STV bikak gyarapodasanak elemzése

Késziilt: 2019.05.17.
A figyelembe vett utolsé mérlegelés: 2019.05.16.

Tenyészet: Zselicvolgy-Szabadidéfarm Zrt STV szama: 23/2018
1. oldal
P I, Anya TKO Vilasztdsi 205 napos Els6 mérés Meéréskori 400 napos Atlag életnapi  Ossz. STV Atlag él8silyi Here- Szarv-
Azonosité Sziil. datum. P . p . . P P . . . . . . N )
Apa allap didtum  kora sdly index datum  sdly ditum nap sdly sdly index  gyarap. index gyarap. index termel. index korm. ko6d
1 HU 32996-1228-0 A]  2018.02.28. HU 32996-0821-0 A31 2018.08.23 176 343 142,92 2018.12.20 405 2019.05.16 442 620 554 107 1308 109 1463 103 1403 108 33,51 P
28568 FR 677088-5072 ISIDOR PP Vil. és bedll. kozti napok: 119, gyarap.: 882
2 HU 32996-1234-3 2018.03.14. HU 32996-0871-5 B3 K 2018.08.23 162 260 71,86 2018.12.20 315 2019.05.16 428 510 482 93 1089 91 1327 94 1192 92 3278 P
23498 HU 30043-5296-8 ABAUIIJULES VAUTOUR Vil és bedll. kozti napok: 119, gyarap.: 840
3 HU 32996-1235-0 A]  2018.03.29. HU 32996-0994-1 A31 2018.08.23 147 325 107,58 2018.12.20 340 2019.05.16 413 540 525 101 1208 101 1361 96 1308 101 32,07 P
27276 FR 712184-9142 EXOTIC SC Vil. és bedll. kozti napok: 119, gyarap.: 798
4 HU 32996-1236-7 Al  2018.03.30. HU 32996-0852-0 A31 2018.08.23 146 341 116,38 2018.12.20 315 2019.05.16 412 515 490 95 1146 96 1361 96 1250 96 32,09 P
27275 FR 712191-8456 DECOR Vil. és bedll. kozti napok: 119, gyarap.: 504
5 HU 32996-1237-4 2018.04.05. HU 32996-0773-6 A31 2018.08.23 140 287 119,58 2018.12.20 315 2019.05.16 406 545 538 104 1232 103 1565 111 1342 103 34,21 P
23498 HU 30043-5296-8 ABAUIIJULES VAUTOUR Vil. és bedll. kozti napok: 119, gyarap.: 882
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A 2018.12.20. és 2019.05.16. kozott stv-be allitott STV bikak gyarapodasanak elemzése

Késziilt: 2019.05.17.

Tenyészet: Zselicvolgy-Szabadid6farm Zrt

Megnevezés
Atlagos gyarapodas az STV-ben:

Atlagos életnapi gyarapodas:
Atlagos élésuly termelés:
Atlagos 400 napos stly:

elemszam (db):

Apak:

KPLSZ Azonosito

23498 HU 30043-5296-8
27275 FR 712191-8456
27276 FR 712184-9142
28568 FR 677088-5072

Min. Max.:
1327 1565
1089 1308
1192 1403

482 554

Név

ABAUJI JULES VAUTOUR
DECOR

EXOTIC SC

ISIDOR PP

Atlag
1415

1197
1299

518

Szérés
97,95

83,56

82

30,92

STV szama: 23/2018

CV%
6,92

6,98

6,31

5,97

1. szamu melléklet



